
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 9RZKWTLZJSROJKP4FOPWYA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de São Benedito
1 Terça-feira • 14 de Julho de 2020 • Ano VIII • Nº 2241

 

Prefeitura Municipal de
São Benedito publica:

 
 

 Aviso de Homologação do Pregão Eletrônico nº 09.001/2020. (Bali 
Comercial Ltda) e (Adna Leonardo Braga). 

 Extrato de Contrato nº 001.14.07.2020 e 002.14.07.2020. (Bali 
Comercial Ltda) e (Adna Leonardo Braga). 

 



. 

 

 

 
 

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÕNICO Nº 09.001/2020 que trata 

da AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESTINADOS A IMPLANTAÇÃO DA 

BIBLIOTECA DIGITAL NA BIBLIOTECA MUNICIPAL FRANCISCO LIMA 

BOTELHO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO/CE, Empresa BALI 

COMERCIAL LTDA, inscrito no CNPJ nº 12.991.409/0001-04, Valor total R$ 2.242,44 

(Dois Mil Duzentos e Quarenta e Dois Reais e Quarenta e Quatro centavos), ADNA 

LEONARDO BRAGA, inscrito no CNPJ nº 32.548.156/0001-06, Valor total R$ 

122.508.78 (Cento e Vinte Dois Mil Quinhentos e Oito Reais e Setenta e Oito Centavos). 

Homologo a presente licitação na forma da Lei Nº. 8666/93 – LUIZA CRISTINA 

MAPURUNGA DA FROTA SOUSA - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA E 

ESPORTE. São Benedito, 07 de Julho de 2020.  

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

São Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 9RZKWTLZJSROJKP4FOPWYA

Terça-feira
14 de Julho de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2241

Licitações



. 

 

 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001.14.07.2020 e 002.14.07.2020 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09.001/2020, que trata da AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS DESTINADOS A IMPLANTAÇÃO DA BIBLIOTECA DIGITAL 
NA BIBLIOTECA MUNICIPAL FRANCISCO LIMA BOTELHO NA SEDE DO 
MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO/CE. BALI COMERCIAL LTDA, inscrita no 
CNPJ/MF sob o nº 12.991.409/0001-04; valor Global R$ 2.242,44 (Dois Mil 
Duzentos e Quarenta e Dois Reais e Quarenta e Quatro centavos). ADNA 
LEONARDO BRAGA, inscrito no CNPJ nº 32.548.156/0001-06; valor Global R$ 
122.508.78 (Cento e Vinte Dois Mil Quinhentos e Oito Reais e Setenta e Oito 
Centavos). Dotação Orçamentária: 0901.13.392.1303.1.030 – IMPLANTAÇÃO DA 
BIBLIOTECA MUNICIPAL, ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 - MATERIAL 
DE CONSUMO/ 4.4.90.52.00 – EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE. 
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E ESPORTE, Vigência contratual 31 de 
dezembro de 2020. São Benedito, 14 de Julho de 2020. 

 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

São Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 9RZKWTLZJSROJKP4FOPWYA

Terça-feira
14 de Julho de 2020

3 - Ano VIII - Nº 2241

Extratos de Contratos


		2020-07-14T17:40:01+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




